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Dün görece sakin bir veri gündeminin takip edildiği küresel piyasalarda Fed üyelerinin 

açıklamaları izlendi. Üyelerin enflasyon görünümü üzerindeki yukarı yönlü riskleri 

yönetebilme açısından temkinli bir politika yaklaşımına işaret eden açıklamalarında mevcut 

belirsizliklerin karar almayı zorlaştırdığına ve verilerin dikkatli bir şekilde izlenmeye devam 

edilmesini gerekli kıldığına vurgu yapıldı. Piyasalarda son haftalarda Fed’in geçtiğimiz Ocak 

ayından bu yana ilk kez yapacağı faiz indiriminin zamanlamasına ilişkin beklenti 

Temmuz’dan Eylül’e ötelenmişti. Yılın geri kalanında iki faiz indirimi yapılacağı beklentisi 

korunurken, ilk faiz indiriminin Ekim’de yapılabileceğine yönelik beklentinin de güçlenmekte 

olduğu izleniyor. Dün ABD’de Trump yönetiminin borçlanma ihtiyacını artırma potansiyeli 

taşıyan vergi indirimi tasarısı görüşmelerine dair haber akışının da etkisiyle tahvil 

piyasasında olumsuz bir seyir izlenirken, hisse senedi piyasalarında da aşağı yönlü 

hareketler izlendi. Dün %0,24 gerileyen Brent türü ham petrolün varil fiyatı bu sabah 

İsrail'in İran'ın nükleer tesislerine yönelik saldırı hazırlığında olduğu yönünde haberlerin 

etkisiyle bir miktar yükseliş kaydetti.  

Euro Alanı’nda öncü tüketici güven endeksi Mayıs’ta bir önceki ayın ve beklentilerin 

üzerinde kaydedilerek -15,2’ye yükseldi. Bu sabah açıklanan verilere göre İngiltere’de TÜFE 

enflasyonu Nisan'da aylık bazda %1,2 artarak yaklaşık son iki senenin en hızlı artışını 

kaydetti. Yıllık bazda da yükseliş %3,5 oldu. İlgili dönemde çekirdek TÜFE de aylık bazda 

%1,4, yıllık bazda da %3,8 arttı. 

Bu sabah açıklanan verilere göre Japonya’da Nisan ayında ihracat beklentilere paralel olarak 

yıllık bazda %2,0 artış kaydetti. Söz konusu dönemde uygulanan gümrük vergilerinin de 

etkisiyle ülkenin en büyük ihraç pazarı olan ABD’ye yönelik ihracatın büyük ölçüde otomobil, 

çelik ve gemi talebindeki düşüşe bağlı olarak %1,8 gerilemesi dikkat çekti. Nisan ayında 

ithalat ise beklentilerin altında daralma kaydederek yıllık bazda %2,2 düştü. 

TÜİK tarafından açıklanan verilere göre, tüketici güven endeksi Mayıs’ta bir önceki aya göre 

%1,1 oranında artarak 84,8 oldu. İlgili dönemde  gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi 

durum beklentisi %1,2 artarken, gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum 

beklentisi ise %0,7 azalış kaydetti. Yılın ilk beş ayında tüketici güven endeksi ortalamasının 

83,5 düzeyinde olduğu izleniyor. Geçtiğimiz yılın aynı döneminde kaydedilen ortalama 

seviye 80 olmuştu. 

TCMB tarafından açıklanan verilere göre, konut fiyat endeksi Nisan’da bir önceki aya göre 

%1,5, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak %32,9 yükseldi. Öte yandan, reel olarak 

ise konut fiyatları yıllık bazda %3,6 oranında düşüş kaydederek gerileme eğilimini sürdürdü. 

Katar Ekonomi Forumu’nda gerçekleştirdiği konuşmasında Mehmet Şimşek, son iki haftada 

döviz rezervlerinde yeniden toparlanma görüldüğünü ve Türkiye'nin kredi risk priminde hızlı 

gerileme kaydedildiğini ifade etti. Şimşek, bu durumun finansal koşullara yansıdığını ve 

yatırımcı algısındaki toparlanmayı teyit ettiğini söyledi. 

BIST-100 endeksi dün günü %1,6’lık düşüşle 9.514 düzeyinde tamamladı. Türkiye’nin 5 yıllık 

CDS primi 2 baz puan gerileyerek 291 baz puan seviyesinde kaydedildi. 2 ve 10 yıllık 

gösterge tahvillerin faiz oranları sırasıyla %46,06 ve %33,4 oldu. Bugün piyasalarda sakin bir 

veri gündemi takip edilecek. 

Dün Fed yetkililerinin temkinli açıklamaları takip edildi. 

Yurt içinde tüketici güven endeksi Mayıs’ta 84,8’e yükseldi. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.870 0,11

MSCI GOÜ 1.167 0,07

MSCI Japonya Hariç Asya* 634 1,13

Dow Jones 42.677 0,27

S&P 500 5.940 0,39

Euro Stoxx 50 5.455 0,51

Shanghai* 3.390 0,30

Nikkei* 37.418 0,30

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1282 0,36

USD/JPY 144,57 0,22

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 65,4 0,24

Altın (USD/ons) 3.290 1,87

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,48 1 bp

VIX 18,09 0,1 p

CDS-TR (5-Y) 291 2 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 9.514 1,60

USD/TL 38,7887 0,04

Euro/TL 43,7117 0,22

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %46,06 65 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %33,40 59 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

Euro Alanı Tüketici Güven Endeksi, öncü Mayıs -16,0 -15,2 İngiltere TÜFE Enflasyonu, yıllık Nisan %3,5 (G) %2,6

Yurt İçi Yurt İçi

Tüketici Güven Endeksi Mayıs - 84,8 - - - -

Konut Fiyat Endeksi, yıllık Nisan - %32,9

(G) Gerçekleşme
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)
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